Technicke adaje

55482203 HANSABASIC - Dfezova baterie

EAN: 4057304019074

static.hansa.com/55482203

e Kuchyné e CASCADE® aerator

e Jednopakova e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka

e Stojankova | rukojet

e ¢35 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku

e Chrom vody

Otocné vytokové rameno P
® vytorov e Flexibilni pripojovaci hadice

e Montazni systém Rapid

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti
Schvaleni a Prohlaseni
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10.8 l/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

223 mm

AA

Mosaz

EN 817
1(150 3822)

DW-6506D00165
P-IX10075/IA

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP55482203
Nazev

01 Paka

02 Krytka

03 Kartuse, 3.5 Classic

04 Aerator, M24x1 STD HC A
05 Tésnici sada

06 Upeviovaci set

Kod
1014955V
1017136V
59913075
59902366
1017137V
1017128V
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